平成２９年７月６日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

美術館「ギャルリ・ミレー」での夏休みイベント開催について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が所有する絵画を展示

する美術館「ギャルリ・ミレー」において、下記のとおり、お子さま向けの夏休みイ

ベント「夏休みあつまれ！ アートキッズ」を開催しますので、お知らせします。

記

１．日  時   平成 29 年 7 月 23 日（日）午前 10 時、午後 2 時の 2 回

２．内  容   このイベントは、小・中学生のみなさんとそのご家族を対象に、

美術鑑賞の楽しさをお伝えすることを目的に開催するもので、作

品の模写をしたり、感想文を書いたり、お互いの作品を発表する

など、積極的にアートを体験していただく参加型のプログラムです。

３．申込方法   電話による申し込み ℡. 076-423-7220

※ まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、中央通りの賑わいの創出に貢献できる

ようこれからも努力して参りますので、今後ともみなさまのご協力をお願い致し

ます。

● 詳細はチラシをご覧ください。

※ （画像をクリックいただくとチラシがご覧いただけます）

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/170706p.pdf

以 上

＜お問い合わせ先＞

〒930-0044
富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号

ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局

      Tel/Fax(076)423-7220